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Prot. n. 413 Domodossola, li 30 ottobre 2015 

 

PROCEDURA di  CONCORSO PUBBLICO, per TITOLI e COLLO QUIO  
a n. 1 posto di IMPIEGATO IV LIVELLO – SETTORE COMM ERCIO,  
con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterm inato a tutela 

crescente (Jobs Act), con regime di orario a tempo parziale  
20 ore settimanali, riservato a laureati residenti  

nei Comuni della Provincia del Verbano Cusio Ossola ”  
 
Il Presidente, 

• visto il Bando relativo alla procedura di concorso pubblico di cui al 
prot. n. 340/2015, 

• preso atto che la COMMISSIONE ESAMINATRICE è stata 
nominata con nota prot. n. 398/2015, 

• visto che il bando prevede una prima valutazione sulla base dei 
titoli richiesti ed a seguire un COLLOQUIO unicamente per i primi 
cinque classificati in Graduatoria, 

• considerato che i seguenti CANDIDATI (elencati in ordine 
alfabetico per cognome) NON sono stati AMMESSI  alla 
valutazione dei titoli in quanto è risultato ASSENTE il requisito del 
titolo di laurea richiesto per l’ammissione alla procedura di 
valutazione:  
- BIANCHI Monica Vittoria  

- FIUMANÒ Fortunata Elena  

- FRANCESCHETTO Mauro  

- GALANTUCCI Fabrizio  

- MORISETTI Manuel  

- NESSA Andrea  

- PALUMBO Giovanna  

- PARNISARI Roberto  

- PASSERINI Paolo 

- PERA VALERIA 

- POLETTI Alberto 

- PREIATA Samantha 

- VALENTE Elisa  

- VIETTI Giovanni  

- VIRGILI Alberto  

• preso atto che la domanda della Candidata PERA Valeria, oltre a 
non possedere il requisito della LAUREA richiesta, è pervenuta 
oltre i termini di presentazione previsti dal bando, 

• visto il Verbale del Commissione di Valutazione prot. n. 400/2015 e 
la relativa Graduatoria come approvata dalla Commissione 
medesima, 
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APPROVA e RENDE PUBBLICA 

la seguente 
GRADUATORIA 

 
NOMINATIVO 

Secondo ordine 
di ricezione 
domanda 

VALUTAZIONE 
TITOLI 

fino a 10 punti 

VALUTAZIONE 
ESPERIENZE 
LAVORATIVE 
fino a 15 punti 

ALTRI 
TITOLI 
fino a 5 
punti 

TOTALE 
 

1. 
CANALE 
Simona 

 
8 

 
10 

 
2 

 
20 

2. 
FERRARIS 

Laura  

 
7 

 
7 

 
1 

 
15 

3. 
RAPETTI 
Giorgio  

 
8 

 
6 

 
1 

 
15 

4. 
CASORATI 

Ivo  

 
7 

 
7 

 
- 

 
14 

5. 
FILI 

Federica  

 
5 

 
7 

 
2 

 
14 

6. 
BONZANI 

Marco 

 
7 

 
6 

 
- 

 
13 

7. 
CARON 

Mara 

 
5 

 
7 

 
1 

 
13 

8. 
MAFRICI 

Dominique 

 
7 

 
6 

 
- 

 
13 

9. 
PERGROSSI 

Elena 

 
7 

 
6 

 
- 

 
13 

10. 
PIANA 
Samuel 

 
7 

 
4 

 
2 

 
13 

11. 
TOMOLA 

Vera 

 
5 

 
7 

 
1 

 
13 

12. 
MANCINI 
Morena 

 
6 

 
5 

 
- 

 
11 

13. 
MARGAROLI 

Serena 

 
5 

 
6 

 
- 

 
11 

14. 
NUCERA 

Gloria 

 
5 

 
5 

 
- 

 
10 

15. 
PUZZO 

Jessica Sharon 

 
5 

 
5 

 
- 

 
10 
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I CANDIDATI classificatisi ai primi cinque posti della suddetta 

graduatoria sono AMMESSI al COLLOQUIO  che, come previsto dal 

Bando, si terrà nella giornata di: 

LUNEDÌ 9 NOVEMBRE 2015, ore 17.00 

Ufficio di Segreteria ARS.UNI.VCO  

Collegio Rosmini di Domodossola 

Si procederà partendo dal CANDIDATO quinto classificato, a salire. 

Come previsto dal Bando, la mancata presentazione al colloquio sarà 

considerata come RINUNCIA al concorso. 

I candidati dovranno presentarsi muniti di documento di identità in 

corso di validità. 

Successivamente al COLLOQUIO sarà predisposta e resa pubblica 

entro il 12.11.2015 relativa GRADUATORIA DEFINITIVA . 

Il Verbale della Commissione Esaminatrice di Valutazione Titoli (prot. 

n. 413/2015) ed il relativo fascicolo, previo appuntamento, è a 

disposizione presso l’Ufficio di Segreteria per eventuale presa visione di 

Tutti i Candidati, ammessi e non ammessi in graduatoria, presso la 

Segreteria dell’Associazione a Domodossola.  

 

          Il Presidente 
      dott. Giulio Gasparini 

f.to Giulio Gasparini 


